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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
]
Klasse 5 Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
2. Zeittraining 29.09.2012 16:30
Quialifikation gestartet um 15:22:28
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(596) Torsten Zimmermann
(595) Carsten Schiffel 1 33.952 +0.187 15:23:28.145
1 37.780 +6.655 15:23:38.962 2 34.393 +0.628 15:24:02.538
2 31.125 15:24:10.087 3 33.765 15:24:36.303
3 31.998 +0.873 15:24:42.085 4 35.353 +1.588 15:25:11.656
(503) Martin First (531) Holger Gocht
1 31.212 15:40:53.355 1 34.126 +0.026 15:23:48.221
2 31.537 +0.325 15:41:24.892 2 35.090 +0.990 15:24:23.311
3 31.398 +0.186 15:41:56.290 3 34.100 15:24:57.411
4 31.803 +0.591 15:42:28.093 4 36.791 +2.691 15:25:34.202
(583) Hagen Stiibner
1 31.474 15:23:41.148
2 34.239 +2.765 15:24:15.387
3 32.345 +0.871 15:24:47.732
4 31.884 +0.410 15:25:19.616
(513) Dieter Dieselkamper
1 37.850 +5.932 15:37:39.119
2 32.229 +0.311 15:38:11.348
3 31.994 +0.076 15:38:43.342
4 31.918 15:39:15.260
(530) Ivo Sauerbrey
1 34.649 +2.386 15:23:57.887
2 32.614 +0.351 15:24:30.501
3 32.263 15:25:02.764
4 44.724 +12.461 15:25:47.488
(504) Marco Olivi
1 35.081 +2.725 15:40:44.597
2 32.716 +0.360 15:41:17.313
3 33.403 +1.047 15:41:50.716
4 32.356 15:42:23.072
(521) Christian Brass
1 34.063 +1.364 15:37:27.077
2 33.071 +0.372 15:38:00.148
3 32.699 15:38:32.847
4 33.574 +0.875 15:39:06.421
(506) Sabrina Straub
1 35.723 +2.992 15:40:39.608
2 32.731 15:41:12.339
3 32.841 +0.110 15:41:45.180
4 33.347 +0.616 15:42:18.527
(509) Walter Holzleitner
1 34.103 +1.130 15:40:33.521
2 32.973 15:41:06.494
3 34.103 +1.130 15:41:40.597
4 33.765 +0.792 15:42:14.362
(511) Nils Horstkotte
1 33.671 +0.691 15:37:39.711
2 33.013 +0.033 15:38:12.724
3 32.980 15:38:45.704
4 33.227 +0.247 15:39:18.931
(526) Sebastian Fischer
1 35.254 +1.748 15:37:24.033
2 34.313 +0.807 15:37:58.346
3 33.506 15:38:31.852
4 33.736 +0.230 15:39:05.588
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits
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Lizensiert fir Camp Company GmbH



